
UCHWAŁA NR V/82/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 – z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2015 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1760



Załącznik Nr 1 do Uchwały V/82/2015

z dnia  18 marca 2015 roku

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 34 9 298 167 932 177 230 177 230 0 0 177 230

Dz.801 rozdz.80104 22 22 078 22 100 22 100 0 0 22 100

Dz.801 rozdz.80148 9 276 145 854 155 130 155 130 0 0 155 130

2 Szkoła Podstawowa nr 11 364 97 766 98 130 98 130 0 0 98 130

Dz.801 rozdz.80148 364 71 086 71 450 71 450 0 0 71 450

Dz.854 rozdz.85412 0 26 680 26 680 26 680 0 0 26 680

3 Szkoła Podstawowa nr 20 589 257 280 257 869 257 869 0 0 257 869

Dz.801 rozdz.80101 372 51 980 52 352 52 352 0 0 52 352

Dz.801 rozdz.80148 217 109 000 109 217 109 217 0 0 109 217

Dz.854 rozdz.85412 0 96 300 96 300 96 300 0 0 96 300

4 Szkoła Podstawowa nr 21 5 89 589 89 594 89 594 0 0 89 594

Dz.801 rozdz.80101 5 4 195 4 200 4 200 0 0 4 200

Dz.801 rozdz.80148 0 56 000 56 000 56 000 0 0 56 000

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na 2015 rok

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2015r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2015 r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1760_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dz.854 rozdz.85412 0 29 394 29 394 29 394 0 0 29 394

5 Szkoła Podstawowa nr 26 12 116 030 116 042 116 042 0 0 116 042

Dz.801 rozdz.80101 11 2 130 2 141 2 141 0 0 2 141

Dz.801 rozdz.80148 1 113 900 113 901 113 901 0 0 113 901

6 Zespół Szkół Technicznych 67 199 933 200 000 200 000 0 0 200 000

Dz.801 rozdz.80130 67 199 933 200 000 200 000 0 0 200 000

7 Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 101 150 000 150 101 150 101 0 0 150 101

Dz.801 rozdz.80130 101 150 000 150 101 150 101 0 0 150 101

8 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 35 85 300 85 335 85 335 0 0 85 335

Dz.801 rozdz.80102 7 20 500 20 507 20 507 0 0 20 507

Dz.801 rozdz.80148 1 28 800 28 801 28 801 0 0 28 801

Dz.854 rozdz. 85412 27 36 000 36 027 36 027 0 0 36 027

9 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci Słabo Widzących 

i Niewidomych

3 364 275 336 278 700 278 700 0 0 278 700

Dz.801 rozdz.80148 3 215 180 285 183 500 183 500 0 0 183 500

Dz.854 rozdz.85403 149 35 051 35 200 35 200 0 0 35 200

Dz.854 rozdz.85412 0 60 000 60 000 60 000 0 0 60 000

13 835 1 439 166 1 453 001 1 453 001 0 0 1 453 001Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1760_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-26T07:52:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




